



EBT-Holding ApS

**Laksevej 14
3450 Allerød**

CVR-nr 29 91 83 09

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/7 2021

Dirigent (Underskrift)

HENRIK BAAGØE-THOMSEN

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

EBT-Holding ApS
Laksevej 14
3450 Allerød

Telefon: 48 14 02 40
E-mail: Elton@privat.dk

CVR-nr: 29 91 83 09
Stiftet: 21. september 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Elton Baagøe-Thomsen

Pengeinstitut

Danske Bank, Finanscenter Sjælland Nord
Munkeengen 30
3400 Hillerød

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere anparter og aktier i datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t. kr. -10

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Uanset det dårlige resultat i datterselskabet, herunder påvirkningen af Covid 19 m.v., anser ledelsen ikke problemer med fortsat drift, da ledelsen har givet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende t. kr. 200 indtil generalforsamlingen for regnskabsåret 2021. Ledelsen forventer således at kunne stille den nødvendige likviditet til rådighed, hvormed fortsat drift ikke anses for påvirket. Der har således ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver yderligere omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre eksterne omkostninger	-9.348	-9
1 Personaleomkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	-9.348	-9
Andre finansielle omkostninger	-717	0
RESULTAT FØR SKAT	-10.065	-9
2 Skat af årets resultat	101	2
ÅRETS RESULTAT	-9.964	-7
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-9.964	-7
DISPONERET I ALT	-9.964	-7



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.895	0
Andre tilgodehavender	6.000	0
Udskudt skatteaktiv	2.056	2
Tilgodehavender	9.951	2
Likvide beholdninger	3.096	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.047	3
AKTIVER	13.047	3



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-343.264	-333
EGENKAPITAL.....	-218.264	-208
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2
Selskabsskat	21.736	0
Anden gæld.....	209.575	209
Kortfristede gældsforpligtelser.....	231.311	211
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	231.311	211
PASSIVER.....	13.047	3

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppførelse

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	-333.300	-326
Årets resultat	-9.964	-7
Overført resultat ultimo	-343.264	-333
EGENKAPITAL	-218.264	-208



Noter

	2020 kr.	2019 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Selskabet har ikke haft nogen ansatte udover direktøren, der ikke har oppebåret løn i selskabet i årets løb.		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-101	-2
	-101	-2
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	130.000	130
Kostpris 31. december 2020	130.000	130
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	-130.000	-130
Årets resultatandele.....	-400.214	-221
Kapitalregulering i perioden	400.214	221
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	-130.000	-130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet solidarisk selvskyldner kaution for datterselskabet Delta-Prosal ApS. Selskabets anparter nom. kr. 125.000 i datterselskabet Delta-Prosal ApS er pantsat overfor banken.

Der er desuden udbyttebegrænsning fra selskabet indtil anlægslån i datterselskab er indfriet. Lån i datterselskabet udgør pr. 31. december 2020 t. kr. 34.

Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende t. kr. 200 i selskabet.